
Hapra 
seecret 

C25 



- 2 -



- 2 - - 3 -

Důležité

• Žádáme vás, abyste při otevření balení vždy zkontrolovali výrobek na vnější vady, 
nedostatky nebo poškození při přepravě. Pokud by bohužel vykazoval vady nebo 
nedostatky, kontaktujte svého prodejce.

• Před připojením zařízení zkontrolujte, zda napětí uvedené na zařízení odpovídá 
síťovému napětí ve vaší domácnosti.

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, servisní technik nebo jiná 
obdobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.

• Voda a elektřina jsou nebezpečnou kombinací! Nepoužívejte toto zařízení ve vlhkém 
prostředí (např. v koupelně nebo v blízkosti sprchy či bazénu).

• Pokud jste právě plavali nebo se sprchovali, důkladně se osušte před použitím zařízení.
• Děti musí být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se zařízením nehrají.
• Zařízení nesmějí používat děti ani osoby se sníženou fyzickou, smyslovou nebo duševní 

schopností, či osoby s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nebyly pod dohledem 
nebo neobdržely pokyny k použití.

• Po použití vždy odpojte zařízení ze zásuvky.
• Nechte zařízení vychladnout přibližně 15 minut, než jej uložíte.
• Během používání zajistěte, aby zůstaly ventilační otvory zařízení otevřené.
• Barvy mohou vyblednout vlivem slunečního záření. Stejný efekt může nastat při použití 

tohoto zařízení.
• Chraňte si oči během používání pomocí poskytnutých ochranných brýlí. Kontaktní 

čočky a sluneční brýle nejsou náhradou za ochranné brýle.
• Nepoužívejte zařízení, pokud je časovač vadný.

 1    Umístěte zařízení na pevný, rovný a stabilní povrch.
Zařízení může být umístěno ve dvou polohách: ve vzpřímené a nakloněné poloze. (Obr. 1)     

2      Úplně odviňte napájecí kabel.

   3  Zapojte kabel do zásuvky.

   4  Pro stanovení vhodné délky sezení se podívejte do tabulky.

CS 

Představení

Gratulujeme k zakoupení vašeho zařízení proti stárnutí Hapro Seecret®! Společnost VDL Hapro 
B.V. vyrábí vysoce kvalitní produkty s pečlivostí a řemeslným zpracováním. Zařízení proti 
stárnutí Hapro Seecret® splňují stejné vysoké standardy. Tato produktová řada byla vyvinuta a 
sestavena v souladu s nejpřísnějšími platnými normami a obsahuje pečlivě vybrané, vysoce 
kvalitní komponenty. Na základě vědecky prokázaných principů bylo zjištěno, že Hapro 
Seecret® revitalizuje a zlepšuje zdravý vzhled vaší pokožky relaxačním způsobem. 

Než začnete zařízení používat, doporučuje se nejprve pečlivě přečíst tento návod a přiloženou 
brožuru. Dokumenty obsahují mimo jiné rozsáhlé informace o konceptu proti stárnutí 
Seecret®, jeho vlivu na pokožku a používání zařízení. S těmito informacemi si budete moci 
užívat roky potěšení ze svého zařízení proti stárnutí Hapro Seecret®.

Používání přístroje



- 4 -

 5    Nasaď te si poskytnuté ochranné brýle.

  6   Postavte se před zařízení.

  7   Zkontrolujte vzdálenost mezi vaším tělem a zařízením.
- Vzdálenost mezi vaším obličejem a lampami by měla být 10m. O br. 3

  8   Zapněte zařízení nastavením časovače na požadovanou délku sezení (O br. 2).

- Po uplynutí nastaveného času časovač automaticky vypne zařízení.

9   Zařízení vždy odpojte, pokud ho nepoužíváte.

Sezení

Stejně jako u všech bezpečných a bezbolestných metod stimulace pleti, jedna sezení 
okamžitě nezlepší vzhled pokožky. Stárnutí pleti je proces, který probíhá po mnoho let, takže 
není překvapením, že jej nelze zvrátit pouze jedním sezením trvajícím několik minut. K 
dosažení požadovaných účinků a viditelných výsledků je zapotřebí série omlazovacích sezení. 
Doporučujeme si dopřát 2-3 omlazovací sezení týdně po dobu 10 až 12 týdnů. Mějte na 
paměti, že před zahájením dalšího sezení je třeba dodržet 48hodinovou přestávku.

Výsledky budou měřitelné po přibližně jednom měsíci a viditelné výsledky zaznamenáte po 
přibližně třech měsících. To se však liší od osoby k osobě a výrazně závisí na typu pleti. Po 
třech měsících lze předpokládat, že stav vaší pleti dosáhl úrovně, při které lze frekvenci sezení 
snížit. Poté můžete přejít na „udržovací sezení“ jednou za dva týdny.

Délka sezení Počet sezení za týden Počet týdnů

30 minut 2-3 10-12

• Kůra ošetření během nepřetržitého období 10 až 12 týdnů
• 2 až 3 sezení týdně
• 48 hodinová přestávka mezi sezeními
• Uržovací sezení jednou za dva týdny po dokončení kůry ošetření

Jak je známo, z vědeckého hlediska není třeba omezovat počet ošetření s kolagenovým 
světlem. Na základě pečlivého zkoumání a praktických testů však společnost VDL Hapro B.V. 
stanovila tato doporučení pro používání, aby vám pomohla dosáhnout co nejlepších 
výsledků.

Ochranné brýle

Ochranné brýle by měly být používány pouze se zařízením Hapro Seecret. Nesmějí být 
používány k jiným účelům.
Ochranné brýle splňují ochrannou třídu II podle směrnice 89/686/EEC.

1 2 3 4



- 4 - - 5 -

Čištění

Vždy odpojte zařízení ze zásuvky a nechte ho před čištěním  vychladnout.

● Můžete vyčistit vnější část zařízení vlhkým hadříkem. Ujistěte se, že se voda 
nedostane dovnitř zařízení.

Nikdy nepoužívejte drsné houbičky a abrazivní kapaliny, jako jsou čisticí prostředky, 
benzín nebo aceton, k čištění zařízení.

●  Očistětě ochranné brýle vlhkým hadříkem 

Výměna

Lampa

Světlo emitované lampami se časem stane méně jasným (např. po několika letech při 
normálním používání). Když k tomu dojde, zaznamenáte pokles výkonu zařízení. Tento 
problém můžete vyřešit nastavením mírně delší doby sezení nebo výměnou lamp.

Vždy nechte lampy a startéry vyměnit autorizovaným servisním střediskem Hapro. 
Pouze oni mají potřebné znalosti a dovednosti pro tuto práci a originální náhradní díly 
pro vaše zařízení..

Ochranné brýle

Další nebo náhradní brýle si můžete objednat u svého prodejce.

Životní prostředí

● Lampy obsahují látky, které mohou znečišťovat životní prostředí. Při likvidaci lamp 
je nevyhazujte s běžným domovním odpadem, ale odložte je na oficiálním sběrném 
místě.

● Na konci životnosti zařízení jej nevyhazujte s běžným domovním odpadem, ale 
odevzdejte jej na oficiálním sběrném místě k recyklaci. Tímto způsobem pomůžete 
chránit životní prostředí. (Obr. 4)
Záruka a servis

Všechny vady způsobené materiálovými nebo výrobními chybami, které se vyskytují během 
záruční doby, budou opraveny zdarma na základě předložení originálního prodejního 
dokladu. Záruční doba je 24 měsíců. Pro záruční dotazy se prosím obraťte na svého 
prodejce.Váš nový Hapro Seecret C25 je určen pro domácí použití a nikoli pro komerční účely. 
Poškození způsobené komerčním použitím, stejně jako trubky, startéry a ochranné podpěry, 
nejsou kryty zárukou VDL Hapro.

Poruchy způsobené chybami při montáži a nebo instalaci, nesprávným používáním, 
poškozením způsobeným bleskem a neoriginálními díly jsou vyloučeny ze záruky Hapro.Před 
uplatněním záruky pečlivě zkontrolujte, zda bylo zařízení správně nainstalováno. V případě 
neoprávněného nároku vám budou účtovány náklady na servis.

Odstraňování závad

Pokud se u tohoto zařízení vyskytnou problémy a vy je nedokážete vyřešit pomocí níže 
uvedených informací, obraťte se na nejbližšího prodejce Hapro.



- 6 -

Problém Řešení

Zařízení se 
nespustí.

Ujistěte se, že je zástrčka správně zasunuta do elektrické zásuvky.

Může být výpadek elektřiny. Zkontrolujte, zda napájení funguje, 
připojením jiného zařízení.

Špatný výsledek Vzdálenost mezi lampami a vaším obličejem je větší než 
předepsaná.

Když byly lampy používány po dlouhou dobu, jejich výkon se sníží. 
Tento efekt se stává znatelným až po několika letech. Tento problém 
můžete vyřešit nastavením mírně delší doby sezení nebo výměnou 
lamp.



- 6 -

VDL Hapro

©
 V

D
L 

H
ap

ro
 - 

25
41

6 
re

v.
 0

1.
1 

/ 2
01

1

Výrobce
VDL Hapro b.v. 
Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands
www.hapro.com

Identifikace produktu

Seecret C25 

Tento dokument je platný pro všechny výše uvedené typy vyrobené od 01.01.2012.

Prostředky shody
Výrobky jsou v souladu se směrnicí 2004/108/EC Evropského společenství a 
směrnicí o nízkém napětí 2006/95/EC Evropského společenství.

Testování, elektrostatická kompatibilita

Provedeno: VDL Hapro Laboratory 
Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands
EN 61000-6-3:2007+A1: 2011; EN 55014-1:2006+A1:2009, 
+A2:2011; EN 61000-3-2:2006+A1:2009, +A3:2009; 
EN 61000-3-3:2008; EN 61000-6-1:2007; EN 61000-4-2:2009; 
EN 61000-4-3:2006+A1:2008, +A2:2010; 
EN 61000-4-4:2012; EN 61000-4-5:2006; 
EN 61000-4-6:2009; EN 61000-4-8:2010

Použité normy:

Testování, směrnice o nízkém napětí
Provedeno: VDL Hapro Laboratory 

Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands 
EN 60335-1:2012/C11:2014
EN 60335-1:2012/A11:2014
EN 60335-2-27:2014

Použité normy:

Zástupce
Jméno:
Funkce:
Datum:

D.C. van de Linde 
Ředitel
  01/01/2012 

Podpis

Pr
oh

lá
še

ní
 o

 s
ho

dě

- 7 -



- 30 - - 8 -

VDL Hapro

©
 V

D
L 

H
ap

ro
 - 

25
41

6 
re

v.
 0

1.
1 

/ 2
01

1

Manufacturer
VDL Hapro b.v. 
Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands
www.hapro.com

Identifikace produktu

Seecret C25 

Tento dokument je platný pro všechny výše uvedené typy vyrobené od 01.01.2012.

Prostředky shody
Výrobky jsou v souladu se směrnicí 2004/108/EC Evropského společenství a 
směrnicí o nízkém napětí 2006/95/EC Evropského společenství.

Testování, elektrostatická kompatibilita

Provedeno: VDL Hapro Laboratory 
Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands
EN 61000-6-3:2007+A1: 2011; EN 55014-1:2006+A1:2009, 
+A2:2011; EN 61000-3-2:2006+A1:2009, +A3:2009; 
EN 61000-3-3:2008; EN 61000-6-1:2007; EN 61000-4-2:2009; 
EN 61000-4-3:2006+A1:2008, +A2:2010; 
EN 61000-4-4:2012; EN 61000-4-5:2006; 
EN 61000-4-6:2009; EN 61000-4-8:2010

Použité normy:

Testování, směrnice o nízkém napětí
Provedeno: VDL Hapro Laboratory 

Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands 
EN 60335-1:2012/C11:2014
EN 60335-1:2012/A11:2014
EN 60335-2-27:2014

Použité normy:

Zástupce
Jméno:
Funkce:
Datum:

D.C. van de Linde 
Ředitel
01/01/2012 

Podpis

Pr
oh

lá
še

ní
 o

 s
ho

dě



- 34 - - 9 -

VDL Hapro

©
 V

D
L 

H
ap

ro
 - 

25
41

6 
re

v.
 0

1.
1 

/ 2
01

1

Manufacturer
VDL Hapro b.v. 
Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands
www.hapro.com

Identifikace produktu

Seecret C25 

Tento dokument je platný pro všechny výše uvedené typy vyrobené od 01.01.2012.

Prostředky shody
Výrobky jsou v souladu se směrnicí 2004/108/EC Evropského společenství a 
směrnicí o nízkém napětí 2006/95/EC Evropského společenství.

Testování, elektrostatická kompatibilita

Provedeno: VDL Hapro Laboratory 
Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands
EN 61000-6-3:2007+A1: 2011; EN 55014-1:2006+A1:2009, 
+A2:2011; EN 61000-3-2:2006+A1:2009, +A3:2009; 
EN 61000-3-3:2008; EN 61000-6-1:2007; EN 61000-4-2:2009; 
EN 61000-4-3:2006+A1:2008, +A2:2010; 
EN 61000-4-4:2012; EN 61000-4-5:2006; 
EN 61000-4-6:2009; EN 61000-4-8:2010

Použité normy:

Testování, směrnice o nízkém napětí
Provedeno: VDL Hapro Laboratory 

Fleerbosseweg 33
4420 AC Kapelle, The Netherlands 
EN 60335-1:2012/C11:2014
EN 60335-1:2012/A11:2014
EN 60335-2-27:2014

Použité normy:

Zástupce
Jméno:
Funkce:
Datum:

D.C. van de Linde 
Ředitel
01/01/2012 

Podpis

Pr
oh

lá
še

ní
 o

 s
ho

dě



Dovozce a distributor pro
Českou a Slovenskou republiku

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a,

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175 DIČ:CZ05254175


	Uživatelský návdo HAPRO Seecret C25 EN
	Trinteco



